
Chvalovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.786578N, 16.082349E

Nadmořská výška: 230 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 884 ha

Počet obyvatel: 641 PSČ: 669 02

Adresa URL: www.chvalovice.cz

Počet obyvatel obce Chvalovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 255 59 272 641

Historie počtu obyvatel obce Chvalovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 255 59 272 7 641
1.1.2023 56 253 62 263 18 634
1.1.2022 51 247 66 252 8 616
1.1.2021 47 244 69 248 16 608
1.1.2020 42 238 67 245 2 592
1.1.2019 44 237 70 239 7 590
1.1.2018 45 234 66 238 3 583
1.1.2017 45 234 62 239 16 580
1.1.2016 43 227 56 238 28 564
1.1.2015 38 221 55 222 6 536
1.1.2014 40 217 50 223 23 530
1.1.2013 43 205 48 211 507
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